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انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

مجید رحیمی زاده

انتصاب به عنوان سرمربی سپاهان نوین

سرمربی فصل قبل تیم هندبال سپاهان که با این تیم به عنوان قهرمانی لیگ برتر 
مردان دست یافت و جواز حضور در بازی های جام باشگاه های قهرمانی آسیا را 
کسب کرد، در ادامه روند بازیکن سازی اش، هدایت دیگر تیم باشگاه سپاهان 
یعنی سپاهان نوین را برعهده گرفت. رحیمی زاده به عنوان سرمربی با تیم ملی 
نوجوانان کشورمان به نایب قهرمانی آسیا دست یافت و پس از صعود به جام جهانی 

در این مسابقات نیز برای نخستین بار به جمع ۱۶ تیم برتر راه یافت.
 

نغمه خانجانی:

هزینه اردوهایم را خودم پرداخت کردم

بانوی ملی پوش سوارکاری ایران در مورد حضورش در بازی های آسیایی هانگژو و 
شرایطی که پیش از اعزام و پس از بازی ها با آن مواجه بودیم، گفت: بنده ماه های 
قبل از بازی های آسیایی با اسبم در اردوی اروپای غربی حضور داشتم و در چند 
مسابقه شرکت کردم و تمام هزینه های مربوطه را که معادل ۶۰ هزار یورو بود از جیبم 
پرداختم؛ اردوهای مربوطه از طرف فدراسیون سوارکاری نبود و تمامی اقدامات لازم 

را خودم انجام دادم و همه هزینه ها را به صورت شخصی پرداخت کردم.

ملیحه صفایی:

کسب مدال هایم حاصل کار تیمی بود

شطرنج باز نابینا درباره اینکه او توانست عنوان بهترین ورزشکار کاروان 
فرزندان ایران را از آن خود کند، گفت: این برای من یک افتخار بزرگ 
است. در هانگژو ۲ مدال طلا تیمی و انفرادی در بخش استاندارد و ۲ مدال 
تیمی و انفرادی در بخش رپید کسب کردم. این حاصل یک کار تیمی و 
چند ساله بود. پشت این افتخارات افراد زیادی هستند. خوشحالم که 

مدال های ما تأثیر زیادی بر ارتقای جایگاه کاروان ایران داشت.

واکنش ها به ناکامی »گرگ ایرانی« در مستر المپیا

خسته تر از وقتی سرقت با خنجر
تمرین می کرد

سال  قهرمان  چوپان،  هادی 
گذشته رقابت های مستر المپیا 
در عین شایستگی برای رسیدن 
به عنوان قهرمانی با رأی داوران، 
نایب قهرمانی این رقابت ها در 
۲۰۲۳ کالیفرنیا را از آن خود کرد. 
در شرایطی که در پایان رقابت ۹ نفر 
برتر حاضر در فینال مستر المپیا 
انتظار می رفت که هادی چوپان 
عنوان قهرمانی را از آن خود کند، در 
نهایت درک لانسفورد آمریکایی با 
رأی داوران به عنوان قهرمانی رسید 
و جایزه 4۰۰ هزار دلاری مسابقات 

را دریافت کرد.
هادی چوپان، ملقب به گرگ ایرانی 
نیز به عنوان نایب قهرمانی رسید و 
۲5۰ هزار دلار جایزه را کسب کرد. 
براندون کری از آمریکا و سامسون 
دائودا از بریتانیا نیز به مدال های 

برنز مستر المپیا دست یافتند.
این اتفاق در حالی رخ داد که هادی 
چوپان توقع داشت که رأی داوران 
را برای رسیدن به عنوان قهرمانی 
به دست بیاورد. برخی از کاربران 
هم اعتقاد داشتند که چوپان باید 
قهرمان می شد اما برخی دیگر 
اعتقاد داشتند لانسفورد در فیگور 
پشت بهتر کار کرد و به همین دلیل 

هم به مدال طلا دست پیدا کرد.
تصمیمی که نه مورد قبول هادی 
چوپان بود و نه مورد تأیید بسیاری 
از بزرگان این ورزش در دنیا. جی 
کاتلر و آرنولد شوارتزینگر از جمله 
کسانی بودند که به تمجید از 
بدن هادی چوپان پرداختند و 
او را شایسته قهرمانی دانستند 
اما افسوس که نظر داوران چیز 
دیگری بود. واکنش هایی هم که 
در رسانه ها و فضای مجازی به راه 
افتاد؛ نشان از شایستگی فراوان 
هادی چوپان داشت. مردم ایران 
و علاقه مندان به ورزش او را به 
عنوان یک قهرمان می شناسند 

و شاید همین هم برای هادی 
چوپان کفایت کند. واکنش ها در 
رسانه های مجازی به حدی از سوی 
کاربران افزایش پیدا کرد که باعث 
شد تا رسانه های آمریکایی این 
نظرات را پوشش بدهند. مهم ترین 
کامنتی که کاربران برای چوپان 
نوشتند»سرقت شرم آور« بود که 

بشدت مورد توجه قرار گرفت.
برخی از کاربران هم با انتشار 
عکس هایی از فیگور گرفتن های 
لانسفورد و چوپان، به وضوح 
مشخص کردند که تا چه اندازه 
چوپان آماده تر بود و داوران در رأیی 

که دادند اشتباه کردند.
هادی چوپان هم به دلیل ناراحتی 
بیش از اندازه بعد از توزیع مدال 
روی سکو نماند و در اعتراض به 
تصمیم داوران جایگاه را ترک کرد، 
موضوعی که مورد توجه رقبای او 
هم قرار گرفت. در حالی که رقبای 
او می خواستند در مقابل چشم 
عکاسان ژست بگیرند اما هادی 
از این کار ممانعت و با ترک سالن 

همه حاضران را مبهوت کرد.
 

چوپان: حلالم کنید
چوپان بعد از پایان مسابقات هم 
پست تندی را منتشر کرد و به 
انتقاد شدید از داوران پرداخت. 
این قهرمان نامی و دوست داشتنی 
که مشخص بود تا چه اندازه از 
رفتار داوران شاکی است در پست 
اینستاگرامی خود از وارد شدن 
خنجر به پهلوی خودش گفت: 

»من شرمنده و 

سرشکسته مردم میهنم هستم. 
با تمام دنیا جنگیدم و قدرتم به 
همه چیز رسید جز آن خنجری 
که نفهمیدم از کجا به پهلویم فرو 
رفت. حلالم کنید. آن چیزی را که 
لیاقت شما بود نتوانستم به ارمغان 
بیاورم. شرمنده تمام مردمم و نام 
پاک کشورم ایران هستم. به امید 
سربلندی ایران و آیندگان و بعد از 

من. بدرود - هادی چوپان.«
هادی چوپان در سال های اخیر 
بارها نشان داده که چه شخصیت 
مهمی است و تا چه اندازه مردم او 
را دوست دارند و شاید بیشترین 
دلیل ناراحتی او هم به همین 
برمی گردد؛ توقع داشت یک مدال 
طلا را برای مردم به ارمغان بیاورد. 
او مظهر اراده و پشتکار در ورزش 
ایران است. کارگر ساده ای که با 
عزم خود توانست رویاها و آرزوهای 
علاقه مندان به ورزش بدنسازی در 
ایران را رقم بزند. رسیدن به این 
مسابقات و ایستادن در این جایگاه 
برای ایرانی ها دست نیافتنی بود اما 
حالا هادی مثل آب خوردن در این 
مسابقات حضور دارد و وقتی هم 
قهرمان نمی شود همه از حق خوری 

در حق او می گویند.

محسن وظیفه
   روزنامه نگار

 zسوژه

کهتری از پاراتیروکمان رفت

خداحافظی در اوج؟
مجید کهتری سرمربی قدیمی 
و کهنه کار پاراتیروکمان بعد از 
نتایج درخشانی که پاراتیروکمان 
نگژو کسب  در بازی های ها
کرد، از سرمربیگری تیم ملی 
استعفا داد. این دومین خبر 
ن  سیو را فد ر  د ره گیری  کنا
جانبازان و توان یابان است که 
بعد از بازی های هانگژو مطرح 

 . د می شو
ابتدا محمد شروین اسبقیان بود 
که به عنوان حوزه ریاست وزارت 
ورزش و جوانان انتخاب شد و 
اعلام کرد به زودی از مسئولیتش 
کنار می رود و دومی هم مجید 
کهتری است که بعد از چندین 
سال فعالیت به عنوان سرمربی 
تیم ملی پاراتیروکمان با انتشار 
ز  ینستاگرام ا استعفایی در ا

مسئولیت خود کنار رفت. 
البته کهتری در این چند سال 
اخیر چندباری در پاراتیروکمان 
دچار مشکل شده بود ولی 
حالا شاید جدی باشد چرا که 
پاراتیروکمان ایران در هانگژو 
که  کرد  کسب  را  یجی  نتا
 بعید است بازهم قابل تکرار 

باشد. 
شاید کهتری تصمیم گرفته بعد 
از چندین سال فعالیت کنار این 
تیم حالا در اوج خداحافظی 
کند. هنوز مشخص نیست 
که چه تصمیمی درباره این 
استعفا گرفته می شود اما به 
مشکلات  که  می رسد  نظر 
ن  کما و تیر ن  سیو را فد بین 
و پاراتیروکمان دیگر حوصله 
کهتری را سر برده و او عطای 
کار کردن را به لقایش بخشیده 

ست. ا

اولین مدال تاریخ 
راگبی زنان در آسیا

تیم ملی راگبی هفت نفره 
زنان ایران برای اولین بار در 
تاریخ به مدال برنز مسابقات 
آسیایی رسید. این رقابت ها 
به میزبانی دوحه قطر برگزار 
شد که تیم زنان توانست در 
مسابقه رده بندی ۱۰ بر صفر 
گوام را شکست دهد و به مدال 

برنز برسد. 
زنان ایران پیش از این در 
مرحله گروهی قطر میزبان و 
ازبکستان را نیز شکست دادند 
تا صعود خود را قطعی کنند 
اما در نیمه نهایی مغلوب هند 
شدند. همچنین تیم ملی مردان 
ایران با سه پیروزی و تنها یک 
شکست به  عنوان نهم آسیا 
بین ۱5 تیم رسید. ایران به دلیل 
جدول عجیب رقابت ها تنها با 
یک باخت به تیم چند ملیتی 
بحرین فرصت حضور در جمع 
۸ تیم پایانی را از دست داد و در 
ادامه تیم های عراق، مغولستان 
و اردن را برد و در نهایت در رده 

نهم قرار گرفت.
 
 

اعلام نتایج 
نخستین دوره لیگ 

کراسفیت ایران
ره  دو نخستین  ول  ا مرحله 
لیگ کراسفیت با ثبت نام ۹۲ 
تیم در تهران برگزار و رنکینگ 
ابتدایی تیم ها اعلام شد. طبق 
رنکینگ تیم هایی که تا رده 
بیستم را کسب کرده باشند 
به لیگ حرفه ای می روند که 
شامل ۲۲ تیم خواهد بود و 
 باقی تیم های جدول به لیگ ۲ 

می روند.
دور رفت لیگ حرفه ای و لیگ 
۲ همزمان دی ماه امسال و دور 
برگشت اردیبهشت سال آینده 

برگزار خواهد شد.
در پایان سه تیم برتر لیگ ۲ به 
لیگ حرفه ای صعود می کنند و 
سه تیم آخر لیگ حرفه ای به 

دسته پایین تر می روند.

دوشنبه   15 آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7439  

 حسین رسولی، قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی، 
این روزها علاوه بر استراحت، به کارهای عقب مانده اش 
رسیدگی می کند. کارهایی که به قول خودش بیشتر از 
تمرین خسته اش کرده: »آن قدر کار دارم که بیشتراز 

تمرین خسته می شوم.«
او حالا سودای سهمیه المپیک 2024 پاریس را دارد اما 
هنوز تمرین را جدی شروع نکرده است. چرا که رسولی 
باید اول درخواستش را به فدراسیون بدهد و قرارداد 
ببندد و بعد کار را استارت بزند. خودش می گوید: »من 
با مربی ام صحبت کرده ام، اما مربی گفت باید بیایی 
فدراسیون و درخواست ماساژور و فیزیوتراپ بدهیم و در 
جلسه با سرپرست فدراسیون هم بگوییم چه چیزهایی 

لازم داریم و بعد قرارداد ببندیم و کار را شروع کنیم.«
او با مدال طلای بازی های آسیایی، کارت معافیت 
خدمت سربازی را در جیبش دارد و حتی اسمش مثل 
بقیه قهرمانان در لیست استخدام هم هست. البته 
رسولی این کارها، یعنی حقوقش تا معافیت سربازی و 
استخدامش را به سرپرست فدراسیون سپرده است: 
»من درباره معافیت سربازی با داوری صحبت کردم، 
او گفت نیازی نیست کاری کنی، خودم نامه نگاری 
می کنم. قرار است از این ماه هم حقوق بدهند. من در 
واقع پیگیری همه کارها را به داوری سپردم، حتی زمینی 
که استاندار مرکزی قولش را به عنوان پاداش قهرمانی 
در بازی های آسیایی هانگژو به من داده بود را هم قرار 

است او پیگیری کند.«
حسین رسولی این روزها جدای از انجام کارهای عقب افتاده، 
ریکاوری و سر کردن روزها کنار خانواده و انتظار برای شروع 
اردوهایش، سری هم به مدارس استان مرکزی می زند تا 
بچه ها را برای پیگیری اهداف شان تشویق کند: »من این 
روزها به مدارس سر می زنم و با دانش آموزان صحبت 
می کنم، البته آنها را برای حضور در دوومیدانی تشویق 
نمی کنم، بلکه می گویم برای هدف بزرگ شان تلاش کنند، 

چرا که با تلاش به هدف می رسند.«

داوری: نامه پیگیری را زده ام
افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی پیگیری 

پاداش استانداری به پرتابگر دیسک را تأیید می کند: »من 
مستقیم با استاندار مرکزی صحبت نکردم، اما با هیأت 
استان و معاون اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی 
صحبت کردم که قول پیگیری دادند و پروسه سیستم 
اداری باید طی شود. آنها به فکر پاداش حسین هستند 

و کار را برایش انجام می دهند.«
به گفته او، نامه معافیت سربازی حسین رسولی برای 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها فرستاده شده: »نامه 
درخواست معافیت سربازی حسین رسولی را برای دفتر 
امورمشترک فدراسیون ها فرستاده ایم که تا آخرش 
پیگیری می شود، برای استخدام هم اول باید کارت 
معافیت رسولی بیاید و بعد نامه استخدام را می زنیم.«

یکی از درخواست های حسین حقوق ماهیانه بود که 
سرپرست فدراسیون تصمیم گیری در این باره را به 
کمیته فنی واگذار کرده: »من قصه حقوق ملی پوشان را 
به کمیته فنی سپرده ام تا درباره حقوق دوومیدانی کاران 
تا المپیک تصمیم گیری کند، البته به نتایجی هم 
رسیده اند، باید ببینیم چه تصمیمی گرفته اند؟ من تابع 

کمیته فنی هستم.«

سپهرزاد: حسین شرایطی مثل قبل از هانگژو 
می خواهد

هادی سپهرزاد مدیر فنی تیم های ملی دوومیدانی که 
مربی حسین رسولی هم است، هنوز نمی داند با شاگردش 
برای المپیک ادامه می دهد یا نه؟ هرچند درباره قطع 
همکاری هم با پرتابگر دیسک صحبتی نکرده: »فعلاً 
برای عدم همکاری صحبت نکرده ایم. برای ادامه همکاری 
هم باید با فدراسیون صحبت کنیم. چرا که یکسری 
خواسته ها داریم که باید برای المپیک برآورده شود. به 
هر حال اگر قرار باشد حسین در المپیک نتیجه بگیرد، 
باید شرایط مثل قبل از بازی های آسیایی هانگژوباشد.« 
مربی پرتابگر دیسک معتقد است برای کار باید شرایط 
حرفه ای باشد: »برای کار حرفه ای پکیج حرفه ای مثل 
ماساژور و فیزیوتراپ لازم داریم. قبل از بازی های آسیایی 
حضورماساژور به شرایط بدنی حسین رسولی خیلی کمک 
کرد، هرچند تمام وقت نبود، اما حالا حسین ماساژور تمام 
وقت می خواهد تا هر زمانی بدنش نیاز داشت کمک کند 
گرفتگی هایش برطرف شود. اگرفیزیوتراپی مجموعه آفتاب 
هم فعال شود، مثل قبل دیگر لازم نیست در ترافیک 
وقت شان هدر برود. نه حسین که بقیه دوومیدانی کاران 
هم برای المپیک به اسکان نرمال، تغذیه خوب، مکمل 

و مسابقه تدارکاتی نیاز دارند.«

   مهری رنجبر
    روزنامه نگار

 zگفت وگو

 روزهای پرتابگر طلایی دیسک هانگژو 
چطور می گذرد؟


